

# M.J.A. Holding ApS

Poppel Alle 75, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 70 42 95

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

Mike Juulsgård Andresen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.J.A. Holding ApS  
Poppel Alle 75  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 34 70 42 95  
Stiftet: 12. september 2012  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Mike Juulsgård Andresen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS, Holstebro, hvis aktivitet er salg af briller og kontaktlinser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 121 t.kr. mod et overskud sidste år på 41 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 947 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 951 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	120.000	40.000
Andre eksterne omkostninger	-3.527	-3.401
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.473</b>	<b>36.599</b>
Finansielle indtægter	5.213	4.538
Finansielle omkostninger	-174	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.512</b>	<b>41.065</b>
Skat af årets resultat	-66	0
<b>Årets resultat</b>	<b>121.446</b>	<b>41.065</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	121.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.446</b>	<b>41.065</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Kapitalandele		<u>810.000</u>	<u>740.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>810.000</u>	<u>740.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>810.000</u></b>	<b><u>740.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>135.539</u>	<u>130.326</u>
Tilgodehavender i alt		<u>135.539</u>	<u>130.326</u>
Likvide beholdninger		<u>5.390</u>	<u>9.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>140.929</u></b>	<b><u>139.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>950.929</u></b>	<b><u>879.417</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		867.292	745.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>947.292</b></u>	<u><b>875.846</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		571	571
Selskabsskat		66	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.637</u>	<u>3.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.637</b></u>	<u><b>3.571</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>950.929</b></u>	<u><b>879.417</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	754.781	0	834.781
Overført via resultatdisponering	0	-8.935	50.000	41.065
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	745.846	50.000	875.846
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	121.446	0	121.446
	<b>80.000</b>	<b>867.292</b>	<b>0</b>	<b>947.292</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	670.000	660.000
Årets opskrivninger	<u>70.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>740.000</u></b>	<b><u>670.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>810.000</u></b>	<b><u>740.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS' gæld til pengeinstitut, 2.309 t.kr. er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 810 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Thiele Brilller & Kontaktlinser ApS' gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2021 udgør i alt 2.309 t.kr.
